Schum, Verzeichniss, 1887, S. 533-534. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit grünem Lederrücken; v. a. u. i. mehrfach liber Porte c. u. die Sign. 58. phil. natur.

(Schum:) Bl. 1--33. Item questiones antique, sed bone super quatuor libris metheorum (Aristotelis Iohanni magistro cuidam attributae). Anf.: Sciencia ista dicitur metheorologica a metheoron. Ende: de calido excellens et hoc concessum est. Expl. quest. super totum librum methaur. mag. Iohannis. Bl. 33--35'. Quaestiones. (Nicht im Cat.) a) Queritur utrum magnitudo naturalis sit divisibilis in infinitum et videtur quod non, quia per philosophum. b) Postea queritur, utrum melius sint dispositi ad scienciam nani quam gigantes -- et arguitur, quod magni essent minus. Bl. 36 u. 36'. Notae de natura rerum. (Nicht im Cat.) Anf.: In densitate temperaturum, hoc non est rarum. Ende: pecierunt panem. In einer mehr zur Cursive neigenden Schrift. Bl. 37--43. Tres solempnes questiones venerabilis Egidii de materia celi. a) Questio est utrum in celo sit materia vel si celum sit corpus. b) Secundo queritur dato quod in celo sit materia utrum ista materia sit eadem per essenciam. c) Postquam ostendimus quod antiqui doctores -- dubitamus, utrum in supercelestibus sit materia. Ende: forma celi contrarietatum non habeat. Expl. quest. de mat. celi fr. Eg. Bl. 43'--44'. Due questiones eiusdem de intencionibus primis et secundis. a) Queritur utrum una intencio possit fundari super aliam. b) Consequenter queritur [utrum] intencio aliqua secunda possit esse communis. Bl. 45--56'. Cosmographia Honorosii (i. e. Honorii Augustodunensis). Anf.: Ad instructionem mult. q. d. c. l. h. lib. addatur (!) nomenque ei ymago mundi edatur (!); sonst wie Q. 15 Nr. 27. Ende: Sibilla 7a claruit Cumana et Ezechiel. Bl. 57--85. Quatuor (vel potius quinque) libri mineralium domini Alberti Magni. Rubr.: Inc. lib. prim. mineralium qui est de lapidibus tract. prim. -- dicendorum. Anf. wie F. 328 Nr. 8. Ende: poterunt cognosci. Rubr.: Expl. lib. quintus min. et per consequens totus liber expl. Bl. 86--100'. Commentum super tribus libris de anima (Aristotelis) excerptum in maiori parte ex dictis Themistii et commentatoris bonum. Anf.: Expositio super libr. d. ani.; lib. I. Cum liber de anima secundum diversos. Ende: ad bene esse et sic intelligit hic. Expl. sententia lib. d. anim. Bl. 101 u. 101'. Fragmentum commentarii in Aristotelis librum de memoria et reminiscencia scripti. (Nicht im Cat.) Anf.: Reliq. aut. prim. cogn. Quibusdam philosophie doctoribus placet. Ende: habet consuetudinem velocius remitti. Bl. 102--113'. Quedam scripta super 2o minoris voluminis Prisciani. Anf.: In superiori libro etc. Postquam in primo determinavit Priscianus. Ende: per grammaticam in disciplinam (!) et sic fieri potest. Bl. 114--120'. Quedam notabilia super veterem artem et posteriorum. Anf.: Quia mihi debilis est memoria ac caro fragilis. Ende: intellectus est cercior